
Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 PROCIDA MANZO ALESSANDRA 15,27 01) A femmine 2001 01) 25 FARFALLA

2 PROCIDA COLOMBO GIOVANNA 15,69 01) A femmine 2001 01) 25 FARFALLA

3 QUARTO NORCEN GIULIA 15,77 01) A femmine 2001 01) 25 FARFALLA

4 SUZZANI KIRIANOVA ARINA 16,15 01) A femmine 2002 01) 25 FARFALLA

5 QUARTO BOZZI MARGHERITA 16,16 01) A femmine 2000 01) 25 FARFALLA

6 PROCIDA MENCONI ANNA 16,51 01) A femmine 2002 01) 25 FARFALLA

7 COZZI MOSCATIELLO GIULIA YURI 16,75 01) A femmine 1995 01) 25 FARFALLA

8 ARIOLI PEPE FRANCESCA 17,00 01) A femmine 2002 01) 25 FARFALLA

9 ARIOLI BARBARESCHI ALESSIA 17,21 01) A femmine 2002 01) 25 FARFALLA

10 SUZZANI MUSTO LUCIA 17,56 01) A femmine 1996 01) 25 FARFALLA

11 PROCIDA MAGGIONI ALICE 18,00 01) A femmine 2001 01) 25 FARFALLA

12 MURAT SPADAFORA FRANCESCA 18,00 01) A femmine 2003 01) 25 FARFALLA

13 PROCIDA AMBROSINI VERA 18,07 01) A femmine 2001 01) 25 FARFALLA

14 CARDELLINO GELATO GIULIA 18,19 01) A femmine 2003 01) 25 FARFALLA

15 COZZI CIATTI VALENTINA 18,40 01) A femmine 2001 01) 25 FARFALLA

16 DE MARCHI SORRENTINI EMMA 18,66 01) A femmine 2002 01) 25 FARFALLA

17 SUZZANI RUGGERI SARA 19,20 01) A femmine 2001 01) 25 FARFALLA

18 MINCIO ROSSI MADDALENA 19,39 01) A femmine 1997 01) 25 FARFALLA

19 ARIOLI SANGIORGI ELENA 19,65 01) A femmine 2002 01) 25 FARFALLA

20 QUARTO CURTI GIULIA 20,57 01) A femmine 1995 01) 25 FARFALLA

21 ARIOLI FONTAINE CHIARA 20,90 01) A femmine 2001 01) 25 FARFALLA

21 MURAT PASCALE MARTINA 20,90 01) A femmine 2003 01) 25 FARFALLA

23 QUARTO ORNAGHI SERENA 21,16 01) A femmine 2000 01) 25 FARFALLA

24 MURAT SPARAPANI GIULIA 22,90 01) A femmine 2003 01) 25 FARFALLA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MINCIO ZUCCHELLI VIRGINIA 16,75 02) B femmine 1993 01) 25 FARFALLA

2 ISEO PASTORIO ALESSANDRA 18,06 02) B femmine 1991 01) 25 FARFALLA

3 ISEO PAPAGNO BARBARA 22,90 02) B femmine 1993 01) 25 FARFALLA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SOLARI DOLMETTA MARIA CLAUDIA 15,50 03) C femmine 1989 01) 25 FARFALLA

2 MURAT RICHIUSO SARAH 16,20 03) C femmine 1989 01) 25 FARFALLA

3 MURAT ZAMINGA ILARIA 21,35 03) C femmine 1985 01) 25 FARFALLA

4 BACONE LAURENZI FRANCESCA 22,32 03) C femmine 1987 01) 25 FARFALLA

MANIFESTAZIONE
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25 MT FARFALLA



Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SAINI MALIGHETTI LAURA 19,31 04) D femmine 1972 01) 25 FARFALLA

2 ARIOLI LUONGO SARA 23,71 04) D femmine 1984 01) 25 FARFALLA

3 SOLARI LOPRESTO SARA 24,63 04) D femmine 1984 01) 25 FARFALLA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SOLARI BUZZI FERRARIS SILVIA 18,60 05) E femmine 1967 01) 25 FARFALLA

2 ARIOLI FORINI PAOLA 20,50 05) E femmine 1970 01) 25 FARFALLA

3 QUARTO BALESTRA LAURA 21,09 05) E femmine 1967 01) 25 FARFALLA

4 SOLARI MARTINEZ RIVERA MARIA 22,79 05) E femmine 1963 01) 25 FARFALLA

5 MINCIO FASANO ENRICA 23,00 05) E femmine 1970 01) 25 FARFALLA

6 SOLARI CROVETTI ALESSANDRA 23,21 05) E femmine 1965 01) 25 FARFALLA

7 SAINI VERTOLDI SABINA 23,57 05) E femmine 1970 01) 25 FARFALLA

8 SOLARI CUPELLO SILVIA 24,53 05) E femmine 1970 01) 25 FARFALLA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 CARDELLINO SCURATI MARCO 13,63 06) A maschile 1996 01) 25 FARFALLA

2 PROCIDA MENCONI FABIO 13,78 06) A maschile 2000 01) 25 FARFALLA

3 MINCIO ALLISIO MATTEO 14,18 06) A maschile 1997 01) 25 FARFALLA

4 MURAT MESSUTI GIUSEPPE 14,34 06) A maschile 1994 01) 25 FARFALLA

5 COZZI DI LIBERTO MOSI 14,45 06) A maschile 2001 01) 25 FARFALLA

6 CARDELLINO CONTI MATTEO 14,77 06) A maschile 1996 01) 25 FARFALLA

7 DE MARCHI MARCUCCI EDOARDO 14,88 06) A maschile 1999 01) 25 FARFALLA

8 PROCIDA CALVIERI PAOLO 15,57 06) A maschile 2002 01) 25 FARFALLA

9 QUARTO MAGAGNIN GABRIELE 15,62 06) A maschile 1995 01) 25 FARFALLA

10 COZZI CORONA UMBERTO 15,65 06) A maschile 1996 01) 25 FARFALLA

11 BACONE GIANGRASSO VINCENZO 15,95 06) A maschile 1996 01) 25 FARFALLA

12 MURAT BORRONI EDOARDO 16,02 06) A maschile 2002 01) 25 FARFALLA

13 ARIOLI KLAI ANTONIO 16,36 06) A maschile 2002 01) 25 FARFALLA

14 DE MARCHI DE PADOVA MATTEO 16,66 06) A maschile 1998 01) 25 FARFALLA

15 MURAT NEGRI ALBERTO 16,82 06) A maschile 2002 01) 25 FARFALLA

16 ARIOLI ZAMBUTO EMANUELE 17,25 06) A maschile 1999 01) 25 FARFALLA

17 COZZI FUMAGALLI GUIDO 17,47 06) A maschile 1997 01) 25 FARFALLA

18 ISEO ACQUISTAPACE VOLODYMIR 17,48 06) A maschile 1998 01) 25 FARFALLA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MINCIO MIRANTE ANDREA 15,19 07) B maschile 1990 01) 25 FARFALLA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MINCIO MICELI LUCA 15,06 08) C maschile 1985 01) 25 FARFALLA

2 QUARTO SETTI MARCO 16,80 08) C maschile 1987 01) 25 FARFALLA

3 CARDELLINO QUARTA LUCA 18,05 08) C maschile 1986 01) 25 FARFALLA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SOLARI OLIVETTI SIMONE 15,39 09) D maschile 1976 01) 25 FARFALLA

2 SUZZANI MANCINI ENNIO 16,13 09) D maschile 1981 01) 25 FARFALLA

3 COZZI ANTONELLI MATTEO 16,18 09) D maschile 1970 01) 25 FARFALLA

4 BACONE BORLANDO FILIPPO 16,53 09) D maschile 1979 01) 25 FARFALLA

5 MURAT CUONO MANLIO 17,22 09) D maschile 1983 01) 25 FARFALLA

6 SOLARI PASTORINO MASSIMO 17,60 09) D maschile 1981 01) 25 FARFALLA

7 ISEO RUBINO GIAMPIERO 18,12 09) D maschile 1979 01) 25 FARFALLA

8 SAINI POLI STEFANO 18,15 09) D maschile 1978 01) 25 FARFALLA

9 SOLARI GUADAGNI LORENZO 19,31 09) D maschile 1981 01) 25 FARFALLA

10 COZZI CESILLI GABRIELE 21,65 09) D maschile 1975 01) 25 FARFALLA



Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 COZZI ELSA FABIO 15,81 10) E maschile 1969 01) 25 FARFALLA

2 MINCIO ROSSI EDUARDO 16,58 10) E maschile 1963 01) 25 FARFALLA

3 CARDELLINO TONDELLI FULVIO 18,16 10) E maschile 1966 01) 25 FARFALLA

4 SOLARI FOSCHINI PAOLO 19,16 10) E maschile 1964 01) 25 FARFALLA

5 ISEO TEALDI ALBERTO 19,75 10) E maschile 1963 01) 25 FARFALLA

6 SAINI PAGANELLI GIORGIO 22,35 10) E maschile 1953 01) 25 FARFALLA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 PROCIDA MANZO ALESSANDRA 32,52 01) A femmine 2001 02) 50 DORSO

2 PROCIDA SOMIGLIANA LEA 35,33 01) A femmine 2001 02) 50 DORSO

3 SUZZANI BORGO ELISA 37,41 01) A femmine 2002 02) 50 DORSO

4 SOLARI LAMBERTI CHIARA 37,69 01) A femmine 2000 02) 50 DORSO

5 PROCIDA MENCONI ANNA 37,94 01) A femmine 2002 02) 50 DORSO

6 SUZZANI MANCINI FEDERICA 38,97 01) A femmine 2001 02) 50 DORSO

7 SANT'ABBONDIO PRANDONI SIMONA 40,27 01) A femmine 2000 02) 50 DORSO

8 COZZI CIATTI VALENTINA 42,26 01) A femmine 2001 02) 50 DORSO

9 SUZZANI MUSTO LUCIA 43,30 01) A femmine 1996 02) 50 DORSO

10 SUZZANI CARNIATO MARTINA 45,65 01) A femmine 2002 02) 50 DORSO

11 ARIOLI FONTAINE CHIARA 46,71 01) A femmine 2001 02) 50 DORSO

12 ARIOLI SANGIORGI ELENA 47,47 01) A femmine 2002 02) 50 DORSO

13 SUZZANI LUONGO BEATRICE 49,49 01) A femmine 2000 02) 50 DORSO

14 MURAT SPARAPANI GIULIA 50,73 01) A femmine 2003 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SAINI ESCALLA CONDE MONICA 48,53 02) B femmine 1991 02) 50 DORSO

2 SAINI FERULLI FRANCESCA 52,34 02) B femmine 1993 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MURAT RICHIUSO SARAH 35,72 03) C femmine 1989 02) 50 DORSO

2 MURAT ZAMINGA ILARIA 46,58 03) C femmine 1985 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MINCIO FASANO ENRICA 49,39 05) E femmine 1970 02) 50 DORSO

2 BACONE DE VITA STEFANIA 51,64 05) E femmine 1969 02) 50 DORSO

3 QUARTO BALESTRA LAURA 52,72 05) E femmine 1967 02) 50 DORSO

4 SAINI VERTOLDI SABINA 59,28 05) E femmine 1970 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SANT'ABBONDIO CAZZANIGA ATTILIO 30,93 06) A maschile 1999 02) 50 DORSO

2 MINCIO ALLISIO MATTEO 31,92 06) A maschile 1997 02) 50 DORSO

3 PROCIDA MENCONI FABIO 32,91 06) A maschile 2000 02) 50 DORSO

4 CARDELLINO GELATO MARCO 34,19 06) A maschile 2001 02) 50 DORSO

5 COZZI CORONA UMBERTO 36,02 06) A maschile 1996 02) 50 DORSO

6 MURAT MESSUTI GIUSEPPE 36,08 06) A maschile 1994 02) 50 DORSO

7 CARDELLINO CONTI MATTEO 36,69 06) A maschile 1996 02) 50 DORSO

8 MURAT BORRONI EDOARDO 39,08 06) A maschile 2002 02) 50 DORSO

9 MURAT NEGRI ALBERTO 42,85 06) A maschile 2002 02) 50 DORSO

50 MT DORSO



10 MINCIO CANAPINI GABRIELE 43,79 06) A maschile 1994 02) 50 DORSO

11 MURAT BERNARD SEBASTIAN 45,09 06) A maschile 2001 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MINCIO DIAMANTI DARIO 40,00 07) B maschile 1990 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 CARDELLINO QUARTA LUCA 39,71 08) C maschile 1987 02) 50 DORSO

2 MINCIO MICELI LUCA 40,38 08) C maschile 1985 02) 50 DORSO

3 SAINI CAREDDA ALESSIO 51,00 08) C maschile 1986 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SUZZANI MANCINI ENNIO 38,47 09) D maschile 1981 02) 50 DORSO

2 PROCIDA DE MATTEIS ANDREA 43,10 09) D maschile 1975 02) 50 DORSO

3 MURAT CUONO MANLIO 44,25 09) D maschile 1983 02) 50 DORSO

4 PROCIDA DI PIETTO STEFANO 45,47 09) D maschile 1973 02) 50 DORSO

5 ARIOLI MINOCCI NICOLA 45,78 09) D maschile 1977 02) 50 DORSO

6 SAINI POLESE MATTEO 48,53 09) D maschile 1975 02) 50 DORSO

7 MURAT IMBESI FRANCESCO 49,85 09) D maschile 1976 02) 50 DORSO

8 PROCIDA PETROLI FABRIZIO 51,99 09) D maschile 1971 02) 50 DORSO

9 ISEO ACQUISTAPACE FAUSTO 59,50 09) D maschile 1975 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 CARDELLINO TONDELLI FULVIO 43,41 10) E maschile 1966 02) 50 DORSO

2 MINCIO ROSSI EDUARDO 50,22 10) E maschile 1963 02) 50 DORSO

3 SAINI PAGANELLI GIORGIO 1.06,63 10) E maschile 1953 02) 50 DORSO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 ARIOLI BARBARESCHI ALESSIA 40,31 01) A femmine 2002 03) 50 RANA

2 COZZI MOSCATIELLO GIULIA YURI 42,26 01) A femmine 1995 03) 50 RANA

3 PROCIDA SOMIGLIANA LEA 42,79 01) A femmine 2001 03) 50 RANA

4 QUARTO CURTI GIULIA 44,07 01) A femmine 1995 03) 50 RANA

5 QUARTO ZAGO BEATRICE 45,53 01) A femmine 1999 03) 50 RANA

6 MURAT DE LAUDI FRANCESCA 45,97 01) A femmine 2002 03) 50 RANA

7 CARDELLINO ZANETTI GRETA 46,87 01) A femmine 2000 03) 50 RANA

8 SUZZANI OCCHIUZZI GIADA 47,27 01) A femmine 2002 03) 50 RANA

9 SUZZANI MARIANI SILVIA 48,28 01) A femmine 2002 03) 50 RANA

10 SOLARI VENTURINI SARA 49,54 01) A femmine 1997 03) 50 RANA

11 MURAT PASCALE MARTINA 51,78 01) A femmine 2002 03) 50 RANA

12 ISEO FRABONI STEPHANIE 52,78 01) A femmine 2001 03) 50 RANA

13 CARDELLINO GARCIA CARDENAS TIFFANY 53,89 01) A femmine 2002 03) 50 RANA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MINCIO ZUCCHELLI VIRGINIA 47,67 02) B femmine 1993 03) 50 RANA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MURAT RICHIUSO SARAH 44,45 03) C femmine 1989 03) 50 RANA

2 SOLARI SPONCHIADO SILVIA 44,79 03) C femmine 1987 03) 50 RANA

3 MURAT ZAMINGA ILARIA 50,10 03) C femmine 1985 03) 50 RANA

50 MT RANA



Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 PROCIDA SUPEKAR SHARON 52,97 04) D femmine 1972 03) 50 RANA

2 SAINI BACCHIN PALOMA 53,68 04) D femmine 1982 03) 50 RANA

3 CARDELLINO SPINA MARIA FRANCESCA 1.00,72 04) D femmine 1977 03) 50 RANA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SOLARI CROVETTI ALESSANDRA 51,35 05) E femmine 1965 03) 50 RANA

2 SOLARI TAROCCO SELENE 53,43 05) E femmine 1970 03) 50 RANA

3 SOLARI CONFALONIERI MARIA ANTONIETTA 54,98 05) E femmine 1970 03) 50 RANA

4 QUARTO BALESTRA LAURA 55,06 05) E femmine 1967 03) 50 RANA

5 CARDELLINO SCARCELLI ADRIANA 55,59 05) E femmine 1970 03) 50 RANA

6 SAINI SCARANI LAURA 56,19 05) E femmine 1969 03) 50 RANA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SANT'ABBONDIO CAZZANIGA ATTILIO 33,72 06) A maschile 1999 03) 50 RANA

2 DE MARCHI MARCUCCI EDOARDO 37,81 06) A maschile 1999 03) 50 RANA

3 PROCIDA CALVIERI STEFANO 38,76 06) A maschile 1998 03) 50 RANA

4 ARIOLI KLAI ANTONIO 38,91 06) A maschile 2002 03) 50 RANA

5 SANT'ABBONDIO VILLANI LUCA 39,34 06) A maschile 1999 03) 50 RANA

6 DE MARCHI DE PADOVA MATTEO 39,91 06) A maschile 1998 03) 50 RANA

7 CARDELLINO CONTI MATTEO 39,97 06) A maschile 1996 03) 50 RANA

8 COZZI DI LIBERTO MOSI 40,41 06) A maschile 2001 03) 50 RANA

9 ARIOLI ZAMBUTO EMANUELE 41,30 06) A maschile 1999 03) 50 RANA

10 QUARTO MAGAGNIN GABRIELE 41,35 06) A maschile 1995 03) 50 RANA

11 CARDELLINO CODOGNATO GIOVANNI 41,69 06) A maschile 2001 03) 50 RANA

12 ISEO DANELLI DARIO 41,72 06) A maschile 2001 03) 50 RANA

13 COZZI FUMAGALLI GUIDO 42,58 06) A maschile 1997 03) 50 RANA

14 SANT'ABBONDIO POTENZONI PAOLO 47,00 06) A maschile 2001 03) 50 RANA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 QUARTO MARIANI MICHELANGELO 36,79 08) C maschile 1987 03) 50 RANA

2 MINCIO MICELI LUCA 38,34 08) C maschile 1985 03) 50 RANA

3 COZZI CORDINI MICHELE 40,04 08) C maschile 1987 03) 50 RANA

4 CARDELLINO QUARTA LUCA 41,70 08) C maschile 1987 03) 50 RANA

5 SUZZANI CATANIA DANTE 42,39 08) C maschile 1987 03) 50 RANA

5 SAINI GIOVANNINI ALESSANDRO 46,44 08) C maschile 1987 03) 50 RANA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 PROCIDA LADINA LEONARDO 36,88 09) D maschile 1972 03) 50 RANA

2 SUZZANI INTINI VITO 42,70 09) D maschile 1975 03) 50 RANA

3 SUZZANI CAPRARI ALESSIO 42,88 09) D maschile 1980 03) 50 RANA

4 QUARTO D'ANGELO ANGELO MARIA 43,12 09) D maschile 1978 03) 50 RANA

5 SOLARI FAMIGLIETTI JACOPO 43,19 09) D maschile 1981 03) 50 RANA

6 MURAT CUONO MANLIO 43,66 09) D maschile 1983 03) 50 RANA

7 MURAT IMBESI FRANCESCO 45,22 09) D maschile 1976 03) 50 RANA

8 SAINI MILIONE MASSINO 49,15 09) D maschile 1973 03) 50 RANA

9 MINCIO CAVALLERI DAVIDE 50,50 09) D maschile 1976 03) 50 RANA

10 SAINI POLESE MATTEO 52,01 09) D maschile 1975 03) 50 RANA

11 SAINI DAVERIO RENATO 54,15 09) D maschile 1975 03) 50 RANA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SAINI CANTONE LUIGI 44,02 10) E maschile 1951 03) 50 RANA

2 SOLARI FOSCHINI PAOLO 46,27 10) E maschile 1964 03) 50 RANA

3 ISEO TEALDI ALBERTO 46,89 10) E maschile 1963 03) 50 RANA



4 COZZI PEREZ LAURA LUIS 51,46 10) E maschile 1968 03) 50 RANA

5 ARIOLI SANGIORGI CLAUDIO 54,05 10) E maschile 1969 03) 50 RANA

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 QUARTO BOZZI MARGHERITA 31,62 01) A femmine 2000 04) 50 STILE LIBERO

2 SOLARI LAMBERTI CHIARA 31,70 01) A femmine 2000 04) 50 STILE LIBERO

3 SANT'ABBONDIO PRANDONI SIMONA 32,11 01) A femmine 2000 04) 50 STILE LIBERO

4 PROCIDA COLOMBO GIOVANNA 32,28 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

5 SUZZANI KIRIANOVA ARINA 32,64 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

6 ARIOLI PEPE FRANCESCA 32,78 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

7 QUARTO NORCEN GIULIA 32,85 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

8 COZZI MOSCATIELLO GIULIA YURI 33,10 01) A femmine 1995 04) 50 STILE LIBERO

9 SUZZANI MANCINI FEDERICA 33,92 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

10 SUZZANI BORGO ELISA 34,07 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

11 SANT'ABBONDIO PRESTI IRENE 34,31 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

12 PROCIDA MAGGIONI ALICE 34,44 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

13 CARDELLINO GELATO GIULIA 34,69 01) A femmine 2003 04) 50 STILE LIBERO

14 SOLARI NAVARO MATILDE 34,78 01) A femmine 2000 04) 50 STILE LIBERO

15 PROCIDA AMBROSINI VERA 34,94 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

16 COZZI CIATTI VALENTINA 35,07 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

17 SUZZANI CARNIATO MARTINA 35,15 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

18 SUZZANI OCCHIUZZI GIADA 35,28 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

19 CARDELLINO ZANETTI GRETA 35,68 01) A femmine 2000 04) 50 STILE LIBERO

20 QUARTO ORNAGHI SERENA 36,34 01) A femmine 2000 04) 50 STILE LIBERO

21 MURAT SPADAFORA FRANCESCA 36,71 01) A femmine 2003 04) 50 STILE LIBERO

22 SUZZANI RUGGERI SARA 36,75 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

23 DE MARCHI SORRENTINI EMMA 36,89 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

24 SOLARI DE MARIA ANTONELLA 37,63 01) A femmine 1995 04) 50 STILE LIBERO

25 QUARTO CURTI GIULIA 37,95 01) A femmine 1995 04) 50 STILE LIBERO

26 SUZZANI LUONGO BEATRICE 38,08 01) A femmine 2000 04) 50 STILE LIBERO

27 ARIOLI SANGIORGI ELENA 38,39 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

28 MINCIO ROSSI MADDALENA 38,41 01) A femmine 1997 04) 50 STILE LIBERO

29 SUZZANI MARIANI SILVIA 38,56 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

30 CARDELLINO GARCIA CARDENAS TIFFANY 39,58 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

31 MURAT GALATI TERESA 39,61 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

32 ARIOLI FONTAINE CHIARA 40,15 01) A femmine 2001 04) 50 STILE LIBERO

33 MURAT PASCALE MARTINA 40,15 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

34 QUARTO ZAGO BEATRICE 40,25 01) A femmine 1999 04) 50 STILE LIBERO

35 MINCIO MAZZUCA LUCIA 40,29 01) A femmine 1997 04) 50 STILE LIBERO

36 MURAT SPARAPANI GIULIA 40,34 01) A femmine 2003 04) 50 STILE LIBERO

37 MURAT DE LAUDI FRANCESCA 42,04 01) A femmine 2002 04) 50 STILE LIBERO

50 MT STILE LIBERO



Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MINCIO ZUCCHELLI VIRGINIA 33,19 02) B femmine 1993 04) 50 STILE LIBERO

2 ISEO PASTORIO ALESSANDRA 38,47 02) B femmine 1991 04) 50 STILE LIBERO

3 ISEO PAPAGNO BARBARA 40,39 02) B femmine 1993 04) 50 STILE LIBERO

4 SAINI ESCALLA CONDE MONICA 40,96 02) B femmine 1991 04) 50 STILE LIBERO

5 SAINI FERULLI FRANCESCA 42,96 02) B femmine 1993 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MURAT RICHIUSO SARAH 31,53 03) C femmine 1989 04) 50 STILE LIBERO

2 SOLARI DOLMETTA MARIA CLAUDIA 33,32 03) C femmine 1989 04) 50 STILE LIBERO

3 SOLARI SPONCHIADO SILVIA 35,63 03) C femmine 1987 04) 50 STILE LIBERO

4 MURAT ZAMINGA ILARIA 39,07 03) C femmine 1985 04) 50 STILE LIBERO

5 BACONE LAURENZI FRANCESCA 41,04 03) C femmine 1987 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SAINI MALIGHETTI LAURA 37,51 04) D femmine 1972 04) 50 STILE LIBERO

2 CARDELLINO RENDA GIUSJ 40,52 04) D femmine 1971 04) 50 STILE LIBERO

3 SOLARI LOPRESTO SARA 41,44 04) D femmine 1984 04) 50 STILE LIBERO

4 ARIOLI LUONGO SARA 41,87 04) D femmine 1984 04) 50 STILE LIBERO

5 PROCIDA SUPEKAR SHARON 43,81 04) D femmine 1972 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SOLARI BUZZI FERRARIS SILVIA 36,92 05) E femmine 1967 04) 50 STILE LIBERO

2 ARIOLI FORINI PAOLA 39,39 05) E femmine 1970 04) 50 STILE LIBERO

3 BACONE DE VITA STEFANIA 41,12 05) E femmine 1969 04) 50 STILE LIBERO

4 QUARTO BALESTRA LAURA 41,40 05) E femmine 1967 04) 50 STILE LIBERO

5 SOLARI MARTINEZ RIVERA MARIA 41,78 05) E femmine 1963 04) 50 STILE LIBERO

6 SOLARI CONFALONIERI MARIA ANTONIETTA 43,55 05) E femmine 1970 04) 50 STILE LIBERO

7 CARDELLINO SCARCELLI ADRIANA 46,75 05) E femmine 1970 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 CARDELLINO SCURATI MARCO 27,77 06) A maschile 1996 04) 50 STILE LIBERO

2 PROCIDA MENCONI FABIO 27,80 06) A maschile 2000 04) 50 STILE LIBERO

3 MINCIO ALLISIO MATTEO 27,87 06) A maschile 1997 04) 50 STILE LIBERO

4 PROCIDA CALVIERI PAOLO 28,68 06) A maschile 2002 04) 50 STILE LIBERO

5 DE MARCHI MARCUCCI EDOARDO 28,75 06) A maschile 1999 04) 50 STILE LIBERO

6 MURAT MESSUTI GIUSEPPE 29,19 06) A maschile 1994 04) 50 STILE LIBERO

7 SANT'ABBONDIO VILLANI LUCA 29,38 06) A maschile 1999 04) 50 STILE LIBERO

8 CARDELLINO GELATO MARCO 29,99 06) A maschile 2001 04) 50 STILE LIBERO

9 PROCIDA MALINVERNI GIORGIO 30,39 06) A maschile 1999 04) 50 STILE LIBERO

10 BACONE GIANGRASSO VINCENZO 30,42 06) A maschile 1996 04) 50 STILE LIBERO

11 DE MARCHI LAURORA FRANCESCO 30,96 06) A maschile 2001 04) 50 STILE LIBERO

12 ARIOLI KLAI ANTONIO 30,97 06) A maschile 2002 04) 50 STILE LIBERO

13 QUARTO MAGAGNIN GABRIELE 31,45 06) A maschile 1995 04) 50 STILE LIBERO

14 MINCIO CANAPINI GABRIELE 31,78 06) A maschile 1994 04) 50 STILE LIBERO

15 MINCIO VENCO TOMMASO 31,80 06) A maschile 2001 04) 50 STILE LIBERO

16 CARDELLINO CODOGNATO GIOVANNI 32,20 06) A maschile 2001 04) 50 STILE LIBERO

17 SANT'ABBONDIO ROSSI FRANCESCO 32,37 06) A maschile 1999 04) 50 STILE LIBERO

18 DE MARCHI DE PADOVA MATTEO 32,57 06) A maschile 1998 04) 50 STILE LIBERO

19 MURAT NEGRI ALBERTO 32,90 06) A maschile 2002 04) 50 STILE LIBERO

20 ARIOLI ZAMBUTO EMANUELE 33,10 06) A maschile 1999 04) 50 STILE LIBERO



21 COZZI FUMAGALLI GUIDO 33,59 06) A maschile 1997 04) 50 STILE LIBERO

22 ISEO DANELLI DARIO 33,82 06) A maschile 2001 04) 50 STILE LIBERO

23 ISEO ACQUISTAPACE VOLODYMIR 33,99 06) A maschile 1998 04) 50 STILE LIBERO

24 MURAT BERNARD SEBASTIAN 36,16 06) A maschile 2001 04) 50 STILE LIBERO

25 SANT'ABBONDIO POTENZONI PAOLO 37,12 06) A maschile 2001 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 MINCIO DIAMANTI DARIO 31,34 07) B maschile 1990 04) 50 STILE LIBERO

2 MINCIO MIRANTE ANDREA 31,44 07) B maschile 1990 04) 50 STILE LIBERO

3 CARDELLINO CAIMANO FABIO 35,46 07) B maschile 1992 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 QUARTO MARIANI MICHELANGELO 28,95 08) C maschile 1987 04) 50 STILE LIBERO

2 MINCIO MICELI LUCA 30,66 08) C maschile 1985 04) 50 STILE LIBERO

3 COZZI CORDINI MICHELE 31,16 08) C maschile 1987 04) 50 STILE LIBERO

4 QUARTO SETTI MARCO 32,31 08) C maschile 1987 04) 50 STILE LIBERO

5 SAINI GIOVANNINI ALESSANDRO 34,18 08) C maschile 1987 04) 50 STILE LIBERO

6 SANT'ABBONDIO SCAPOLO TOMMASO 34,34 08) C maschile 1987 04) 50 STILE LIBERO

7 SAINI CAREDDA ALESSIO 34,56 08) C maschile 1986 04) 50 STILE LIBERO

8 SUZZANI CATANIA DANTE 37,24 08) C maschile 1987 04) 50 STILE LIBERO

9 SANT'ABBONDIO MARAGNA STEFANO 44,11 08) C maschile 1984 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SOLARI OLIVETTI SIMONE 31,50 09) D maschile 1976 04) 50 STILE LIBERO

2 SOLARI FAMIGLIETTI JACOPO 31,89 09) D maschile 1981 04) 50 STILE LIBERO

3 QUARTO D'ANGELO ANGELO MARIA 32,15 09) D maschile 1978 04) 50 STILE LIBERO

4 COZZI ANTONELLI MATTEO 32,37 09) D maschile 1970 04) 50 STILE LIBERO

5 BACONE BORLANDO FILIPPO 32,44 09) D maschile 1979 04) 50 STILE LIBERO

6 SOLARI PASTORINO MASSIMO 32,46 09) D maschile 1981 04) 50 STILE LIBERO

7 SAINI POLI STEFANO 32,77 09) D maschile 1978 04) 50 STILE LIBERO

8 SOLARI TORNAMBE' EMILIANO 32,84 09) D maschile 1973 04) 50 STILE LIBERO

9 MINCIO BUA FRANCESCO 33,06 09) D maschile 1972 04) 50 STILE LIBERO

10 CARDELLINO TADDEI ROBERTO 33,57 09) D maschile 1981 04) 50 STILE LIBERO

11 SUZZANI INTINI VITO 34,39 09) D maschile 1975 04) 50 STILE LIBERO

12 SAINI MILIONE MASSINO 35,10 09) D maschile 1973 04) 50 STILE LIBERO

13 SUZZANI CAPRARI ALESSIO 35,16 09) D maschile 1980 04) 50 STILE LIBERO

14 MURAT IMBESI FRANCESCO 35,19 09) D maschile 1976 04) 50 STILE LIBERO

15 SOLARI MENEGAZZI CARLO 35,25 09) D maschile 1980 04) 50 STILE LIBERO

16 MURAT CUONO MANLIO 35,72 09) D maschile 1983 04) 50 STILE LIBERO

17 SANT'ABBONDIO LUCARELLI MICHELE 36,34 09) D maschile 1981 04) 50 STILE LIBERO

18 SOLARI GUADAGNI LORENZO 37,08 09) D maschile 1981 04) 50 STILE LIBERO

19 SANT'ABBONDIO RIZZA LUIGI 39,22 09) D maschile 1972 04) 50 STILE LIBERO

20 COZZI CESILLI GABRIELE 40,31 09) D maschile 1975 04) 50 STILE LIBERO

21 SAINI SCALCO IVANO 41,79 09) D maschile 1972 04) 50 STILE LIBERO

22 SAINI DAVERIO RENATO 42,15 09) D maschile 1975 04) 50 STILE LIBERO

23 ISEO ACQUISTAPACE FAUSTO 47,25 09) D maschile 1975 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 COZZI ELSA FABIO 31,28 10) E maschile 1969 04) 50 STILE LIBERO

2 MINCIO ROSSI EDUARDO 33,22 10) E maschile 1963 04) 50 STILE LIBERO

3 ISEO TEALDI ALBERTO 35,97 10) E maschile 1963 04) 50 STILE LIBERO

4 SAINI CANTONE LUIGI 36,36 10) E maschile 1951 04) 50 STILE LIBERO

5 CARDELLINO TONDELLI FULVIO 36,78 10) E maschile 1966 04) 50 STILE LIBERO

6 CARDELLINO GRIECO CLAUDIO 37,69 10) E maschile 1969 04) 50 STILE LIBERO



7 MINCIO MARIN ANDREA 37,99 10) E maschile 1964 04) 50 STILE LIBERO

8 COZZI PEREZ LAURA LUIS 40,34 10) E maschile 1968 04) 50 STILE LIBERO

9 SAINI SPATARO FAUSTO 41,75 10) E maschile 1967 04) 50 STILE LIBERO

10 ARIOLI SANGIORGI CLAUDIO 42,28 10) E maschile 1969 04) 50 STILE LIBERO

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 PROCIDA MANZO ALESSANDRA 1.17,30 01) A femmine 2001 05) 100 MISTI

2 PROCIDA COLOMBO GIOVANNA 1.20,89 01) A femmine 2001 05) 100 MISTI

3 QUARTO BOZZI MARGHERITA 1.22,81 01) A femmine 2000 05) 100 MISTI

4 MURAT SPADAFORA FRANCESCA 1.34,09 01) A femmine 2002 05) 100 MISTI

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SANT'ABBONDIO CAZZANIGA ATTILIO 1.13,19 06) A maschile 1999 05) 100 MISTI

2 DE MARCHI MARCUCCI EDOARDO 1.14,44 06) A maschile 1999 05) 100 MISTI

3 CARDELLINO SCURATI MARCO 1.15,35 06) A maschile 1996 05) 100 MISTI

4 MURAT MESSUTI GIUSEPPE 1.16,10 06) A maschile 1994 05) 100 MISTI

5 CARDELLINO GELATO MARCO 1.16,47 06) A maschile 2001 05) 100 MISTI

6 COZZI CORONA UMBERTO 1.16,53 06) A maschile 1996 05) 100 MISTI

7 BACONE GIANGRASSO VINCENZO 1.16,75 06) A maschile 1996 05) 100 MISTI

8 CARDELLINO CONTI MATTEO 1.17,00 06) A maschile 1996 05) 100 MISTI

9 PROCIDA LADINA LEONARDO 1.18,32 09) D maschile 1972 05) 100 MISTI

10 QUARTO MARIANI MICHELANGELO 1.19,89 08) C maschile 1987 05) 100 MISTI

11 QUARTO MAGAGNIN GABRIELE 1.20,47 06) A maschile 1995 05) 100 MISTI

12 COZZI ANTONELLI MATTEO 1.22,40 09) D maschile 1970 05) 100 MISTI

13 DE MARCHI LAURORA FRANCESCO 1.22,76 06) A maschile 2001 05) 100 MISTI

14 MURAT NEGRI ALBERTO 1.25,74 06) A maschile 2002 05) 100 MISTI

15 ISEO RUBINO GIAMPIERO 1.35,23 09) D maschile 1979 05) 100 MISTI

16 SAINI GIOVANNINI ALESSANDRO 1.46,47 06) A maschile 2002 05) 100 MISTI

100 MT MISTI



Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 SANT'ABBONDIO SANT'ABBONDIO 59,30 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

2 PROCIDA PROCIDA 1.00,57 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

3 SOLARI SOLARI 1.01,10 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

4 MURAT MURAT 1.04,22 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

5 ARIOLI ARIOLI 1.05,26 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

6 SUZZANI SUZZANI 1.06,09 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

7 COZZI COZZI 1.06,34 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

8 DE MARCHI DE MARCHI 1.06,48 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

9 MINCIO MINCIO 1.08,77 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

10 ISEO ISEO 1.15,47 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

11 QUARTO QUARTO 1.15,75 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

12 SAINI SAINI 1.18,5 riunite tutti 06) 2X50 STILE MiStaffetta

Pos Impianto Atleta Tempo
Sesso

Categoria
Anno Gara

1 PROCIDA PROCIDA 1.01,32 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

2 SANT'ABBONDIO SANT'ABBONDIO 1.04,53 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

3 SUZZANI SUZZANI 1.05,75 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

4 MINCIO MINCIO 1.05,77 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

5 ARIOLI ARIOLI 1.07,71 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

6 COZZI COZZI 1.08,19 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

7 CARDELLINO CARDELLINO 1.11,20 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

8 SOLARI SOLARI 1.11,40 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

9 DE MARCHI DE MARCHI 1.12,82 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

10 BACONE BACONE 1.14,69 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

11 MURAT MURAT 1.15,56 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

12 QUARTO QUARTO 1.16,15 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

13 ISEO ISEO 1.16,75 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

14 SAINI SAINI 1.17,88 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

15 ARIOLI ARIOLI 2 FUORI CLASSIFICA 1.25,88 riunite tutti 07) 4X25 MISTA MiStaffetta

2 X 50 STILE LIBERO 

4 X 25 MISTA


